令和２年３月１６日

（２０２０年）

卒業生保護者様

和歌山市立雑賀小学校

校 長   市川 圭造

令和元年度 卒業を祝う会について

 平素は本校教育にご支援・ご理解賜りありがとうございます。かねてからご心配、ご迷惑をおかけ

していた、卒業証書の授与を行う「卒業を祝う会」の日時、内容等が決定しましたのでお知らせいた

します。大変決定が遅くなったことをお詫び申し上げます。

１ 日時    令和２年３月２３日（月） ９：００開場 ９：３０開会 １０時１５分閉会予定

                        児童登校は９：００となります。登校後は各教室で待機となり

ます。（教室で通知表、アルバム、広報新聞さいか等を手渡

しますので、手さげかばん等の用意をさせてください。）

２ 場所    雑賀小学校 体育館

３ 出席者   ６年生児童 ６年生保護者（各家庭１名） 本校職員

４ 内容

 〇感染拡大を防ぐための取り組み

  ・短時間で終了できるように証書授与のみを行います。

  ・児童・保護者の座席の間隔をできるだけ広くとって行います。

  ・アルコール消毒液の準備、児童へのマスク配付、咳エチケットの呼びかけ等の防止策を実施

します。

  ・体育館の換気を行うため、防寒のための服装等、ご留意お願いします。

  ・体調管理を十分行って出席いただきますようお願いします。

  ・現在の状況下での開会となりますので、欠席される方が多くなることも致し方ないと考えており

ます。欠席の児童については、学校長と担任が家庭訪問にて卒業証書を手渡します。

 〇その他

・学校近辺には駐車スペースがありません。お車での来校はご遠慮いただくようお願いします。

・体育館では上履きを使用してください。（靴は袋に入れて各自お持ちください。）

・写真・ビデオ撮影は座席に座ってお願いします。児童への証書授与の様子を学校の方でも

写真撮影します。希望される方には、メールにて送付させていただきます。別紙に送付先メー

ルアドレス等をご記入いただいて、２３日に児童に持たせるようにしてください。

卒業証書授与 写真申し込み

学 級 名 前

メールアドレス

備 考

〇４月に入っても写真が届かない場合は、学校に電話連絡をお願いします。

〇メールでの受け取りができないご家庭は、受け取り希望方法（例 ６年〇組の〇〇さんにメールで送

ってください。等）を備考欄にご記入ください。

〇ご不明な点は学校に問い合わせをお願いします。